v. semina. Tho. de se pōre hōc verbōz est dūbia, fuit n. r. rāuis dū-  
gia in locis, ipse n. cum eōr vir pīctūrīgīng sēvidēz dōlōrī  
et grāves ēt phāc et pīlla pāte, neminē volui negare. / tñ si o.  
dūus dūta cōfēderat, certe magis amplectit' sōnqū spūatēmōz sāci-  
uīp' ex solu'. gētīg aq. 2-3. p. 9. 75. ar. 4. ut sup' fāles  
yem ēt ex. q. 80. ar. 4. ubi nō fībat pīcēm de sumptib'. cu-  
tīllis verbis luc. 22. hoc faci mīne. cōme. / nō ex 2stis p. 6. /  
ponat illa vēta in aq. sed cōtra, nā sōclōcō sōla ipēponere au-  
ritates et rōnes q' nō sūidēz esfīmeret fībat cōct. / modis  
rēspōdet ad rōnes pīm in aq. sed cōtra, nec tener illas. /

Si pīcēm nātīg' iēm. p. 2. ut sup' fāles  
cōmōdūt' sōlōcō sōla ipēponere au-  
ritates et rōnes q' nō sūidēz esfīmeret fībat cōct. / modis  
rēspōdet ad rōnes pīm in aq. sed cōtra, nec tener illas. /

Si pīcēm nātīg' iēm. p. 2. ut sup' fāles  
cōmōdūt' sōlōcō sōla ipēponere au-  
ritates et rōnes q' nō sūidēz esfīmeret fībat cōct. / modis  
rēspōdet ad rōnes pīm in aq. sed cōtra, nec tener illas. /

In p. A. querebat nō solum An sumptio cuiusq; sui impcepto, sed argit  
 nec<sup>a</sup> ad salutem - ad p. jam proposum est. ad 2<sup>m</sup> nunc N<sup>o</sup> 1.  
pro quo p. aduertendum est, q; nō omne qd est in pcepto est de  
nec<sup>a</sup> salutis, nec ecclia. nam pceptum de honorā dī paretib⁹  
desubueniendis, deponenda vita p. bono fidei. pcepta, de remediis  
injurijs, de subueniendo extreme indigentij. Et multa alia, non  
sunt nec<sup>a</sup> ad salutē, q; ad nullū illorū teneor nisi scofferat ocaſis,  
et hęc pī nunq; ē aut venire. / ecclia? aut paupers bap<sup>m</sup> est de  
nec<sup>a</sup> salutis nō tñ' impcepto, et aduersitatis ē q; nihil suum negat  
pī sine delectijs, nec audiērū gllam. Item habitus sūi ē nec<sup>a</sup> q;  
ad salutē. s. ḡia q̄a bap<sup>m</sup> et alia vici fides sp̄s. Et tñ' delectijs  
nō est pceptum. hoc supp. dico hanc ē dñm p̄m bap<sup>m</sup> p̄mam  
et euja q; bap<sup>m</sup> ē ab te nec<sup>a</sup> ad salutē, q; est janua qua intrat  
in eccl. ex quā nullus saluat. p̄ma vero est nec<sup>a</sup> ad salutem  
ex suppositione. .1. si post bap<sup>m</sup> peccauerit q; nō aut alio m<sup>o</sup>, vnde 2.  
p̄ma. vlt. se crudens justorū nō posuit ipemā justitij Abramum,  
 S. No. 3. p. 9. 84.  
 or. 5.  
 Iacob et Jacob, his q; tibi nō peccauerū, unde dñm n̄ia nō indiguit  
 p̄mia. / cuiusq; vero nō ita nec<sup>a</sup> est ad salutē sicut bap<sup>m</sup> et p̄mia,  
 q; pī quis sine illa saluat<sup>a</sup> ē p̄st bap<sup>m</sup>. / In multis est nec<sup>a</sup>. q;  
 sine illa nō q̄nt coquati in vita ḡis, sicut neq; sine ibo corporali. In  
 vita corporali. Unde henc se ista tua sacra ad vitā sp̄nalem  
 sicut grātia medicamentum et abus ad vitā corporalem. /  
 reliqua q; sacra nō sunt de nec<sup>a</sup> salutis. /.

Ut superius dictum est, ex nullo alio loco scripto non posse. Elia precepit  
sumptio eucha. qd ex jelo luc. 22. hocfa. in me. com. Interpres  
destitutum modo jam dito qd sui dictu oibq tam sacerdotibus qd seue  
sub sp̄e panis sola ut in mea rem explicata est.

2 sed p̄t̄ta hoc est. qd verba illa dicta sunt solis sacerdotibus,  
ut contenterent omnes fere doctores, illis verbis fecit abq' sacerdos  
suos aplos res p̄cepit est cōfiteare sacrificiae, ergo illis solis dicitur  
sunt et eos successori b. f. sacerdotibus, nō autem sacerdotibus, a  
Inuidemq; in ecclesie laicis sacerdos omnes esse sacerdotes. /

3 Tho. Utrumq; asciri, et in illis verbis esse abq' precepit. coicari  
et factos esse sacerdotesp; aplos et eos successores. hoc 2<sup>m</sup> asciri. 3. p.  
ar. ad . certe vir p̄t̄ utrumq; sustineri. /

4 sed respondet laicus modis p̄t̄. qd verba illa loquuntur tñ cum  
et eorum successori b. et eos in me. Et obligat ad oī illud qd dicitur  
fecit in cena f. cōficiendam sumēdū corpus eiusq; et sacrificia  
mediata tñ obligat laicos ad sumptio eucha. nam si sacerdos  
Teneret laice eucha. laici Teneret ad sumēdū, et ita ex hoc  
habet precepit. coicandi, sicut ex jelo p̄ta. acipie sp̄m. quo  
item ex illis verbis datis remi. pe-re-eis. et quo re-re-erunt p̄t̄. Elia precepit cōfendi  
Petro p̄ce oves meas, nō  
solam hanc p̄cepit. Petrus  
et alij pastores p̄scadentes  
sed et ipse oves obedendi,  
nō vobis illas p̄sare

sacerdotibus, qd illi nō p̄t̄ remittere aut retinere peccatum  
audient eos cōfessio. Item ex illo mar. Ultimo. pte in vni  
cap. oī gen. in no. pf. s. m̄ apti fuerū precepit. baptizādi,  
consequenter reliq suscipiendi p̄gam / hunc in qd, exhibet  
precepit laici cōfendi obaptizāti suscipienda. qd qd abq' nō lo  
queret aī illis, ita imp̄cey in dīcī verbis hoc faciat in me. co.

5 Sed insurgit duplex difficultas p̄t̄. qd sacerdotesp teneant in obig.  
mis̄ coicari laicos ut dicunt heretici; qd aferat oī mis̄ suscipi  
uatas esse abrogadas, p̄mittas aut appellans illas inq̄bus  
coriat nisi solus sacerdos,

6 2a qd Tenerit ē coicari laicos sub utraq; sp̄e, diuī abq' fecit  
et coicari aplos, et teneat facere qd ipse fecit. /

Ad hoc dico dubia respondet. ad 1<sup>m</sup> q̄ tenet si laici votum coicere  
ordinem. nō sūr impedīm aliud, alio nō, sicut ē nō tenet  
absoluere illos nisi ipi confessant sua peccata et baptizare nisi ipi  
velint suscipere baptismum. 1.

ad 2<sup>m</sup>. respōdet q̄ tenet, nisi eccl. aliud ordinaretur. it  
id est nisi presb̄t̄r̄s nō coicardos ēē nisi sub una sp̄e caros. nā  
tenetur obediē eccl. casus aēconis relictus est ut possit  
hoc que nō sunt de cōntia sacror̄ mutare et variare pro  
ut viderit ei iudicari expedire. 1.

2<sup>o</sup> modo possumus dicere ad dubium principale, q̄ in illis verbis  
hoc facit ep̄. sc̄q̄ h̄c cum sibi sacerdotib⁹ et secularib⁹, et p̄ce.  
cipi illis q̄ cōficiant coicent et sacrificent, unicuique in suo  
gradu juxta eccl. ordinationē, nō. n. oēs debent auxiliū sacri-  
ficare sed sibi sacerdotib⁹ ut ex multis locis script⁹ constat  
et q̄i sacerdos et sacrificium se priferat ad misericordiam, neq̄ amnes  
debent aut p̄m ēē sacerdotib⁹, ut constat ēē ex suis lec̄t̄i.

3<sup>o</sup> possumus dicere q̄ illis verbis nō ordinatur h̄c sacerdotib⁹  
nec precepit cōficerre, sed tñm sumere eucaristia et sibi sibi fidelib⁹  
ut superius dictum est, certum tñ ēē ordinasse apostolos sacer-  
dotib⁹ in cena vel alibi. De quonōfi metis in sacris līs, sicut  
certum est ordinasse. 6. paulum sacerdotem, et tñ nō constat ubi  
Item certum est. 6. Thomas Aptum habuisse platem ab aliis di-  
giens certos ap̄t̄l, et tñ nō constat ubi aut q̄i illi data fuī  
actio, nā q̄i sedi alij ap̄t̄l qndocim ab aliis q̄i ingessus est  
Ihs ad illos Ianujs clausis et dixit accipi. op̄m C. quoq̄ remi-  
pec ep̄. Tunc nō erat ibi Thomas. Item certum et alijs fide-  
est chm̄ habuisse sacerdoti baptismi, ubi aut q̄i justi  
uerit dubitant de hoc doctores. Ita dico in propōto certum est  
chm̄ ordinasse apostolos sacerdotib⁹ ubi aut q̄i, suos in cena suos  
alios, hoc nō est certum, hoc dico quo ad platem uicacorū h̄c  
verū, namquoad platem et circa corpus Christi mīstrum. 1. fideles

certa data fuit thome  
q̄i alijs q̄b̄b̄ nō fecerit  
q̄is. 1.

constat datam fuisse illis Ioa. 20. per illa verba accipit  
quorum rem. pec. ep. Sed certe clara est aferere chiam non  
debet esse aptes praeceps circa nouum abij corporis in illis verbis hoc pa-  
ri me. commemo. Tum qd Verba sunt clara. Tumq; sic zne  
petant fere acs daboceos etos cotraqut alego aferere  
merauim est. sed immā de faciis? misē-tendab' ha-  
mplius. /

... la mada aux pice  
et au poisson au vin rouge  
et au poisson au vin blanc  
et au poisson au vin rouge  
et au poisson au vin blanc  
et au poisson au vin rouge

17  
14

18

19